

Hanke	Hakija	x pistettä
-------	--------	------------

YRITYSHANKKEEN HYVÄKSYTTÄVYYSKRITEERIT

Yritystuen myöntämisen edellytyksenä on, että

kyllä/ei

hanke on Virtauksia ja valintoja 2014-2020 -kehittämisstrategian tavoitteiden mukainen.

Hanke toteuttaa strategian tavoitetta

Ihmiset ja asuminen. Pää tavoite: ympäristö on viihtyisä ja virikkeellinen. Muut tavoitteet: alueella asuvien ja alueelle muuttavien ihmisten kiinnostus ja kiintymys kotiseutuun vahvistuu, seutukunnan erityispiirteet, tarinat ja kiinnostavat kohteet saadaan paremmin esiin, tarpeelliset lähipalvelut ovat helposti saatavilla.

Ympäristö. Pää tavoite: alueelle saadaan energiaomavarainen kylä. Muut tavoitteet: ympäristön tila paranee, asukkaiden ympäristövastuullisuus lisääntyy.

Yhteisöt. Pää tavoite: järjestö rakenne uudistuu ja lähidemokratia vahvistuu. Muut tavoitteet: yhdistysten toimintaedellytykset paranevat, otamme oppia toisten alueiden hyvistä toimintamalleista ja oivalluksista, alueen syntyy asukastoimikuntia sekä kansalaisjärjestöjen yhteenliittymä, jossa muodostetaan maaseudun asukkaiden ääni.

Yritykset. Pää tavoite: alueelle syntyy uusia yritysverkostoja. Muut tavoitteet: alueelle syntyy uutta yritystoimintaa, olemassa olevat yritykset kehittävät toimintaansa, paikallisten yritysten palvelutarjonta saadaan paremmin esille.

Paikalliskehittäminen. Pää tavoite: paikallislähtöinen kehittämistyö vahvistuu. Muut tavoitteet: yhdistyksen omat luottamushenkilöt toimivat "majakoina", hyvät käytännöt siirtyvät alueelta toiselle.

hanke on paikallislähtöinen. Hakija kuvaa hankesuunnitelmassa miten hanke on valmisteltu, jotta paikallislähtöisyys voidaan todeta.

hankkeen pääasiallinen hyöty kohdistuu toiminta-alueellemme.

hanke tuottaa lisäarvoa ts. hanke nostaa toiminnan uudelle tasolle. Vakiintunut toiminta lisääntyy tai monipuolistuu, toiminnasta tulee laadukkaampaa tai se jatkuu uusien yhteistyökumppanien kanssa.

- uusintainvestointeja ei rahoiteta.

hankkeella on pitkäkestoisia tai pysyviä vaikutuksia. Hankkeessa luotu toiminta jatkuu ilman hankerahoitusta hankkeen jälkeinkin.

hankkeessa toteutuu tasa-arvo (tasa-arvoisuus eli samanarvoisuus tarkoittaa kaikkien ihmisten yhtäläistä arvoa yksilöinä ja yhteiskunnan jäseninä).

hankkeessa toteutuu kestävä kehitys (ekologinen kestävä kehitys, taloudellinen kestävä kehitys, inhimillinen kestävä kehitys tai sosiaalinen/yhteiskunnallinen kestävä kehitys). Hanke ei ole kestävä kehityksen periaatteiden vastainen.

YRITYSHANKKEEN PISTEYTYS

Maksimipistemäärä on 10 pistettä.

Rahoitettavan hankkeen vähimmäispistemäärä on 4 pistettä.

Hankemuoto

- 1 p. Yrityshanke
 0 p. Kysymyksessä ei ole yrityshanke.

Perustelut:

Hanke sisältää aidosti paikallisesti uusia oivalluksia

- 2 p. Hanke sisältää aidosti paikallisesti uuden oivalluksen eli fiksun tavan tehdä ja se nostaa yrityksen toiminnan uudelle tasolle.
 1 p. Hankkeessa vahvistetaan olemassa olevaa toimintaa niin, että se nousee uudelle tasolle.
 (0 p. Hanke ei tuota ollenkaan tai tuottaa vain vähäisessä määrin lisäarvoa, eli hakijan toiminta ei nouse uudelle tasolle.) *Hyväksyttävyysskriteeri*

Perustelut:

Hanke on syntynyt tai toteutetaan useamman toimijan yhteistyön tuloksena

- 2 p. Hankkeen valmisteluun on osallistunut tai toteutukseen osallistuu hakijatahon lisäksi vähintään yksi uusi yhteistyökumppani vakiintuneen yhteistyökuvion ulkopuolelta (vakiintunut yhteistyö tarkoittaa tässä konkreettista yhteistyötä, jota on tehty useammin kuin yhden kerran).
 1 p. Hankkeen valmisteluun on osallistunut hakijatahon lisäksi vakiintuneita yhteistyökumppaneita.
 0 p. Hankkeella ei ole yhteistyökumppaneita.

Perustelut:

Hankkeella on työllisyysvaikutuksia

- 2 p. Hanke työllistää yrittäjän lisäksi vähintään yhden työntekijän.
 1 p. Hanke työllistää yrittäjän.
 0 p. Työllisyysvaikutus on epätodennäköinen.

Perustelut:

Hanke on vaikutuksiltaan laaja kestävä kehityksen näkökulmista arvioituna (hankkeen toimenpiteitä tarkastellaan neljästä eri näkökulmasta: ekologinen kestävä kehitys, taloudellinen kestävä kehitys, inhimillinen kestävä kehitys ja sosiaalinen/yhteiskunnallinen kestävä kehitys)

- 3 p. Hanke edistää 3-4 kestävä kehityksen osa-alueita.
 2 p. Hanke edistää kahta kestävä kehityksen osa-alueita.
 1 p. Hanke edistää yhtä kestävä kehityksen osa-alueita.
 (0 p. Hanke ei edistä kestävä kehitystä.) *Hyväksyttävyysskriteeri*

Perustelut:

- Taloudellinen:
- Ekologinen:
- Inhimillinen:
- Yhteiskunnallinen: